

## خبرنامه فلزکار شماره 34

[www.felezkar5.blogfa.com](http://www.felezkar5.blogfa.com)

E-mail:SKFelezkar@gmail.com

\*کارخانه محورسازان در کرج در سال جدید کلیه مزایای کارگران خود را قطع کرده است. سرویس، نهار، اضافه کاری، لباس، کفش، از جمله موارد بالاست. از سر نوشت سپرده تعاونی مسکن کارگران خبری در دست نیست.

\*کارخانه سینرگاز در اواخر اسفند 100 کارگر و بعد از عید نیز 80 کارگر خود را اخراج کرده است. در حال حاضر کارخانه با حداقل ظرفیت کاری می کند.

- دو خبر بالا حکایت از نتایج هفت ماهه قطع یارانه هادارد. این سیاست به تولید و اقتصاد ملی زیان خواهد رساند.  
کارگران فلزکار مکانیک

\*نماینده اهر در مجلس: نرخ بیکاری در شهرستان اهر و هریس 23 درصد است.

\*ناتوانی مردم از خرید مسکن، اجاره بهار افزایش داده است.

\*نماینده رشت در مجلس: سیطره مافیای واردات بر بازار برنج ایران. هیچ شکی نداریم که دستهایی در کار هستند که واردات برنج را با سود کلان مدیریت می کنند و هدف اصلی آنها نیز تغییر ذائقه مردم و وابسته کردن کشور به برنج تولیدی سایر کشورهاست.

\*نادرتترین حادثه نفتی جهان در پالایشگاه تهران. فرهاد احمدی مدیر عامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت: در زمان انجام عملیات تست نصب، به دلیل شکسته شدن بوم جرثقیل و پرتاب آن دونفر از مهندسان پیمانکار پروژه کشته شدند.  
آرمان 90/4/11

- متأسفانه اینگونه حوادث نه در کارگاهی کوچک بلکه در بزرگترین مجموعه صنعتی کشور اتفاق افتاده است و کم کم به امری عادی تبدیل می گردد. تعجب ما از این است که بخش بازرسی و ایمنی وزارت کار نه تنها در این حادثه و در اتفاق انفجار در پالایشگاه آبادان هیچ واکنش پیشگیرانه ای را صورت نداده است و ماباز هم در آینده شاهد اینگونه حوادث خواهیم بود.  
کارگران فلزکار مکانیک

\* رییس دانشگاه تهران: در کشور 500 نهاد مجوز واردات صادر می کنند.

\* واردکنندگان عامل اصلی افزایش قیمت میوه هستند. معاون خانه کشاورز: گروهی انحصارگرا و فرصت طلب در بازار، باعث ایجاد کمبود مصنوعی میوه شده اند.

\* با خرید سیب زمینی از کشاورز به نصف قیمت تمام شده، امسال هم پیاز و سیب زمینی روی دست کشاورزان ماند.

\*افزایش 3/5 درصدی پرت گاز در ایران.

\*بدهی نفتی هندبه ایران به 9میلیارد دلار رسید.

آرمان 90/4/12

\*قیمت کلیه در بازار آزاد 20میلیون تومان.

\*چین عمده ترین واردکننده کالابه ایران.

\*نماینده بروجرد در مجلس: واردات میوه، نادیده گرفتن منفع ملی است.

\*وقوع بحران در کشاورزی کاشان.

\* بیش از 120 کارگر شهرداری خرمشهر به دلیل دریافت نکردن حقوق معوقه خود در مقابل شهرداری خرمشهر تجمع کردند. این افراد با گذشت بیش از سه ماه از سال، حقوقی دریافت نکرده اند. حدود 1200 کارگر به صورت رسمی و قراردادی، حق الزحمه ای و روزمزد در شهرداری خرمشهر شاغل هستند.

\* با وجود افزایش بدهی های نفتی پالایشگاههای هندبه ایران، صادرات نفت مجانی به هند ادامه می یابد.

آرمان 90/4/13

\* اصرار در بی ثبات کردن اقتصاد کشور. به دنبال تصمیم غیرمنتظره و بی سابقه رییس بانک مرکزی در افزایش 12 درصدی نرخ رسمی ارز، تعرفه مرغ و تخم مرغ به صفر کاهش یافته و تعرفه ذرت و کنجاله چند برابر شده است، که نتیجه آن تسهیل در واردات مرغ و تخم مرغ و نابودی قطعی صنعت مرغداری کشور است.

\* تعطیلی 60 دامداری در استان گلستان.

\* در حالی که اقدام بانک مرکزی در طرح ناکام تک نرخی کردن بازار ارز که با افزایش قیمت دلار اجرایی شد، موجب التهاب بی سابقه ای در بازار ارز تهران در ماه گذشته شد، هم اکنون روزی 30 میلیارد تومان سود ناشی از دونرخی ارز عاید دلالتان و رانتخواران می شود. آرمان 90/4/15

\* هفته گذشته شرکت سدید 100 کارگر خود را اخراج کرد. گروه صنعتی سدید از واحدهای تولیدی قدر در بخش لوله و پروفیل ساختمانی است که بیش از نیم قرن سابقه فعالیت دارد.

، افزایش 37 درصدی طلاق طی پنج سال در کشور.

\* روزانه 4 هزار تن مواد آلوده کننده وارد پایتخت می شود.

\* زیان 6 میلیارد دلاری افتتاح نمایشی 2 فاز پارس جنوبی. با گذشت 845 روز از افتتاح پالایشگاههای فاز 9 و 10 پارس جنوبی، 75 درصد چاههای این دو فاز هنوز قادر به استخراج گاز از مخزن مشترک نیستند، که این تاخیر بیش از 6 میلیارد دلار زیان نصیب اقتصاد کشور کرده است. کشور قطر به عنوان مهمترین شریک صنایع نفت و گاز ایران حدود دوسوم گاز پارس جنوبی را در اختیار دارد و اخیرا با استفاده از تکنولوژی های جدید همچون حفاریهای هوشمند افقی و ایجاد مخازن ذخیره سازی برای تخلیه کامل

گازهای ترش پارس جنوبی خیز برداشته است. هم اکنون قطر با ایجاد 77 میلیون تن سالانه تولید گاز مایع LNG بزرگترین تولیدکننده و صادرکننده LNG به چهارگوشه جهان است.

\* خداحافظ شیرپارنه ای 350 تومانی. آرمان 90/4/16

\* سیمان 12 درصدگران شد. تعرفه واردات شکر آزاد شد.

\* حداقل قیمت شیر در تهران 535 تومان.

\* خشک شدن زاینده رود 420 هزار درخت رانابود کرد.

\* 400 میلیارد تومان صدقه جمع آوری شد.

\* بر اساس گزارش جدید سازمان ملل متحد میلیون ها زن در جهان همچنان بی عدالتی، خشونت، و نابرابری را در منزل و محل کار زندگی اجتماعی تحمل می کنند. هنوز زنان تا 30 درصد در برخی از کشورهای جهان کمتر از مردان دستمزد دریافت می کنند و 600 میلیون زن مشغول کارهای آسیب پذیری هستند که فاقد چتر حمایتی می باشند.

آرمان 90/4/18

\* اجاره بها در مناطق شهری حداقل 20 درصد افزایش یافته است.

\* 40 شرکت نفتی امسال واگذاری می شود. واگذاری سهام شرکتهای صنعت نفت به بخش خصوصی در قالب اجرای سیاست های اصل 44 قانون اساسی مطلوب بوده است. براین اساس وزارت نفت برای واگذاری سهام نفت و گاز و پتروشیمی برنامه ریزی کرده است.

\* برخی از جوانان از جمله دختران به دلیل بیکاری وعده ای به خاطر بدهی و پرداخت دیه وارد بازار غیر رسمی فروش کلیه شده اند.

آرمان 90/4/19

\* طی سه ماهه ابتدای سال قیمت آهن 30 تا 50 درصد گران شده است.

\* بدهی 700 میلیاردی یک صندوق خیریه به مردم. مدیرعامل این شرکت به جای بازپس دادن پولهای مردم اقدام به انتقال تمامی حسابهای این موسسه به خارج از کشور کرده است و حدود 700 میلیارد تومان وجه رابه حسابهای خارج از کشور انتقال داده است. این موضوع خود سوال برانگیز است که چرا با وجود این همه شاکی دستگاههای نظارتی اقدامی نمی کنند.

\* عملکرد تجاری ایران در بهار 90: 7 میلیارد صادرات و 13/7 میلیارد دلار واردات. آرمان 90/4/20

\* پارسال 700 مورد آتش سوزی عمدی در جنگل های کردستان رخ داد.

\* کمبود 14 هزار محیط بان برای حفاظت محیط زیست.

\* کاهش 16/1 درصدی ولادت در سه ماهه اول سال 90.

آرمان 90/4/21

\* جمعیت ایران 74/5 میلیون نفر.

\*جزییات حادثه در پالایشگاه نفت تهران. محسن قدیری: به دلیل انجام تعمیرات در سوییچ برق یکی واحدهای پالایشگاه نفت تهران، سه نفر از کارکنان مجموعه نفتی دچار سوختگی شدند.

\*رشد 167 درصدی بدهی 30 هزار میلیارد تومانی دولت طی 5 سال به بانکها.

\*کاهش 30 درصدی فروش بنزین. بازار کشتش بنزین 1100 تومانی راندارد.

\*شبکه آب و برق عقب تراز افتتاح مسکن مهر

\*وعده های کاهش نرخ بیکاری و بیکارانی که دستفروش میشوند.

\*درآمد 36 میلیارد دلاری کشور قطر با صدور گازهای پارس جنوبی.

\*سکونت 9/5 میلیون روستایی در حاشیه شهرها.

\*قم رتبه دوم طلاق در ایران. آرمان 90/4/25

**با حذف یارانه ها از ساختار اقتصاد کشور و جهانی شدن قیمت کالاها ، باید دستمزد زحمتکشان نیز جهانی شود.**

مردم ایران با تحریم خرید کالاهای خارجی مشابه داخل، برادران و خواهران کارگیشان را در واحدهای تولیدی بیکار خواهند کرد. تحریم خرید کالاهای خارجی، مبارزه با سرمایه داری انگل تجاری وابسته به سرمایه داری جهانی است.

ابراهیم مددی، رضاشهبابی، اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران را از زندان آزاد کنید.

علی اکبر پیرهادی، ناصر غلامی، هادی کبیری، حسین کریمی سبزواری، حسن کریمی، حسن میرزایی، منصور حیات غیبی اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و رضارخشان، علی نجاتی، قربان علیپور، فریدون نیکوفر، محمدحیدری مهر، از اعضای سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه و بهروز نیکوفر و جلیل احمدی از کارگران نیشکر هفت تپه را بکار بازگردانید.

**کارگران فلزکارمکانیک**